
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг № 1844

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до міської
міжгалузевої комплексної про-
грами «Здоров’я нації»

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Закону України „Про
порядок проведення реформування системи охорони здоров’я у Вінницькій,
Дніпропетровській, Донецькій областях та місті Києві”; ураховуючи передачу
комунальних закладів охорони здоров’я разом з окремо визначеним майном до
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської
області; керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
міська рада вирішила:

1. Унести зміни до міської міжгалузевої комплексної програми „Здоров’я
нації”, затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2004 №2514, зі змінами, а
саме: викласти в додатку 1 розділі V „Заходи щодо виконання програми” пункті
1 „Державна політика в сфері охорони здоров’я” підпункт 1.9. у такій редакції:

“1.9. Надання субвенцій з міського до обласного бюджету.
1.9.1. Надання субвенцій з міського до обласного бюджету в 2012 році в

сумі 14 416 119,43 грн., у тому числі:
– на утримання об’єктів спільного користування чи ліквідацію негативних

наслідків діяльності об’єктів спільного користування в сумі –
11 625 196,43 грн., з них за рахунок:

- коштів вільного залишку: загального фонду – 9 179 385,52 грн.,
спеціального фонду – 185 660,91 грн.,

- перевиконання доходної частини загального фонду міського бюджету –
102 400,00 грн.,

- зменшення резервного фонду, який було збільшено у зв’язку з
перевиконанням доходної частини загального фонду міського бюджету за
І півріччя 2012 року – 2 157 750,00 грн.;

– на придбання предметів і обладнання для комунального закладу
„Криворізький перинатальний центр зі стаціонаром” Дніпропетровської
обласної ради” у сумі 2 790 923 грн. за рахунок залишку коштів міського
цільового фонду на розвиток, обслуговування, будівництво, розширення,

Проект



2

ремонт, утримання об’єктів соціальної та інженерно-транспортної
інфраструктури міста, виконання місцевих програм, затверджених міською
радою станом на 01.01.2012.

1.9.2. Надання субвенцій з міського до обласного бюджету в 2013 році на
утримання об’єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків
діяльності об’єктів спільного користування в сумі – 5 266 000,00 грн. за рахунок
вільного залишку бюджетних коштів, який склався станом на 01.01.2013.

Управління охорони здоров’я
виконкому міськради
2013 р.”.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
30.01.2013 №1698 „Про внесення змін до міської міжгалузевої комплексної
програми „Здоров’я нації”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань екології, охорони здоров’я та соціального захисту населення
(Тимошенко П.Г.), координацію роботи – на заступника міського голови
Бєлікова К.А.

В.о. міського голови –
секретар міської ради                                                              С.Маляренко


